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Förkunskaper
1IV326 Teori och metod i idrottsvetenskap 1, 7,5 hp, eller motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

välja och motivera ett vetenskapligt problem samt formulera forskningsbara 
frågeställningar med idrottsvetenskaplig relevans.

•

redovisa för studien relevant forskning.•
utifrån vald problemställning producera och motivera ett metodologiskt 
angreppssätt.

•

utifrån tidigare forskning analysera och tolka insamlat material.•
dra för undersökningen relevanta slutsatser.•
kritiskt granska och diskutera eget och andras arbete.•

Innehåll
I fokus för den här kursen står genomförandet av ett självständigt idrottsvetenskapligt 
arbete, vilket dels examineras skriftligt, dels genom en muntlig opponering baserad på 
kritisk granskning av ett annat arbete. Det självständiga arbetet kan gälla systematisk 
utveckling av idrottslig verksamhet, kritisk granskning av idrottslig verksamhet eller 
studiet av ett idrottsligt fenomen. I sammanhanget förordas följaktligen god 



förtrogenhet med vetenskaplig metodologi, teori och tidigare forskning relevant för det 
valda arbetet. Då kursen handlar om att genomföra detta arbete självständigt ges 
studenten möjlighet att diskutera valt (eller valda) angreppsätt tillsammans med en 
tilldelad handledare.

Undervisningsformer
Undervisningen består av seminarier och handledning.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom ett skriftligt idrottsvetenskapligt arbete och en muntlig 
presentation av det genomförda arbetet, samt en muntlig opponering på ett annat arbete 
och ett försvar av det egna arbetet vid redovisningsseminariet. 
För betyget Godkänd på kursen krävs att det självständiga arbetet och den muntliga 
opponeringen är godkända. För betyget Väl godkänd på kursen krävs dessutom att det 
självständiga arbetet är väl godkänt. 
 
Oavsett examinationsform är det den enskilde studentens prestationer som bedöms och 
betygsätts. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination.

Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen.

Övrigt
Eventuella merkostnader i samband med kursen bekostas av den enskilde studerande.
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